
PUBLICADA 

=1 PERUANO” 
0 8 AGO. 2003 

617-2003 MTC/01 
Lima, 05 de agosto de 2003 

CONSIDERANDO: 

Que, se encuentra vacante el cargo de confianza de Director de Circulación 
Terrestre de la Dirección Regional de Transportes y Comunicaciones del Gobierno 

Regional de Huancavelica; 

Que, resulta necesario designar a la persona que desempeñará el cargo de 

Director de Circulación terrestre de la mencionada Dirección Regional Sectorial; 

Que, el artículo 3° de la Ley N° 27594, establece que la designación de 

funcionarios en cargos de confianza, se efectúa mediante Resolución Ministerial; 

De conformidad con las Leyes N°s. 27594, 27783, 27791 y 27867; 

SE RESUELVE: 

Artículo Único.- Designar al señor Horacio Goetendia Villavicencio, en el cargo de 

confianza de Director de Circulación Terrestre de la Dirección Regional de Transportes y 
Comunicacioens del Gobierno Regional de Huancavelica. 

Registrese, comuníquese y 


